
Kupní smlouva číslo 02/20 17
(spisová značka zadavatele 194727,0 VZ0018495

uzavřená podle Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném zněni. mezi níže uvedenmi
slranami a za podmínek dále uvedených

L
Smluni stnwy

Kupující Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
580 23 ‚ Havlíčkův Brod ‚ Rozkošská 2322
Zastoupená MUDr. Jaromír Mašek ředitel nemocnice
ičo: 00179230
DIČ: CZ00179230
Bankovní spojení
Císlo účtu
Poven jednáním ve věcech odborných ‚ zdravotnkkých
Mur. JarosIva Knížková IUavni sestra

tel: ‚ mob.
e-mail:

Pověřen jednáním ve věcech smluvních
Ing. Vladimir Jašče vedoucí PTU

tel: mob.
e-mail:

a

Prodávající: ING. PETR TRÁVNÍK

Zastoupená : Ing. Petr Trávník — majitel firmy
ICO 455 33393
DIČ: CZ 530425011
Bankovní spojení:
Císlo účtu
Pověřen jednáním ve věcech odborných ‚ zdravotnickch
p. Ondřej Trávník — odborný poradce

tel: ‚ mob.
e-mail:

Pověřenjcdnáním ve věcech smluvních:
p. ing. Petr Trávník — majitel

jel: mob.
C - m a



I I.
Předmět smlouvy

Předmětem této kupní smlouvy (dálejen .smlouvr) je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu
dezinfekční prostředky dle léto kupní smlouvy a specifikace zadavatele vč. zapůjčení
směšovacího zařízení, jejich kontroly, servisu a odborného zaškolení personálu a zpracováni
dezinfekčních plánů.

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodané deziníekční prostředky odprodávajícího
odebrat a zaplatit kupní cenu dle příslušných ustanovení léto smlouvy.

3. Dodávka dezinfekčních prostředků se považuje dle Léto smlouvy za splněnou, pokud bude řádně
předána kupujícímu v místě plnění. Předání a převzetí bude potvrzeno podpisem dodacího listu
oprávněnmi zástupci obou stran.

4. Kupuj(ci nab‘vá vlastnkké právo k dodaným dezinfekčním prostředkům okamžikemjejich
převzetí.

5. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob provedení a kvalita dodávky
je ajsou:
• platné zdravotnické normy
• předpisy platné v době provedení dodávky
• odpovidajid vyhlášky a smčnlice
• podmínky žádosti k podání cenové nabídky
• speciflkace zpracovaná kupujícím
• tato kupní smlouva číslo 02J2017

6. K podání objednávky je ze strany Psychiatrické nemocnice kompetentní:

- Iva Aubusovú, referent zásobování a provozu, tel.: mob.:
e-mail:

7. Objednávka bude prodávajícímu doručována na:
- e-mail;
- telefonni čisto mobil

- kontaktní osoba Ing. Ondřej TrvníL

8. Jednotlivé dodávky budou dodány nťipozději do 4 pracovních dnů od doručeni objednávky

prodávajkimu.

9. JednotHvé dodävky dezinfekčních prostředků budou realizovány na záklud dílčích objednávek

kupujícího dle aktuálních potřeb. V objednávce kupující uvede specifikaci požadovaných

dezinfekčních prostředků,jejich množství a místo dodání (ccnlrálni sklad materiálu).

10. Prodávající předá osvědčení materiálu a výrobků (atesty, certifikáty, prohlášeni o shodě apod.)

prokazující vhodncsl a hygienickou nezávadnost.

IH.
Kupní cena

1. Kupní cena za dodané deziníekční prostředky je uvedena v příloze číslo I a byla sjednána na
základě výběrového řízení (VZMR) - ‚Nákup dezinfekčních prostředků“ a následné elektronické
aukce ze dne 0602.2017.



2. Ceny jednotlivých po‘ožek uvedených v přiioze ě. jsou ceny obsahující veškeré náklady
dodavatele na řádné dodání deziníekčních prostředků a souvisejících nákladů a poplatků
nezbytných pro kompletní realizaci dodávky, včetně nákladů na dopravu apod.

3. V případě zboží, které není výslovně uvedeno v příloze č. I, ale je uvedeno v aktuálním katalogu
prodávajícíhc,jejednotkovou cenou katalogová cena zboží snížená o slevu, Výše léto slevy činí 15

a byla sjednána na základě výběrového řízn (VZMR) - Nákup dezinfekčních prostředků“ a
následné elektronické aukce ze dne 06.022017.

4. DPH k ceně dodávky uvedené v příloze číslo I této smlouvy bude stanoveno v souladu s obecně
závazslymi předpisy o DPH platnými v čase fakturace.

Iv.
Platební podmínky

I. Kupující prohlašuje, že má zajištěno financování nákupu deziníekčních prostředků a zavazuje se
prodávajícímu za řádně a bezvadně dodané dodávky dezinfekčních prostcdků zaplatit.

2. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohu.
3. Cenu za dodané dezinfekční prostředky uhradí kupující prodávajicĺmu na základě vystavených

faktur, na základě oběma stranami potvr2eného dodacího listu. Scz tohoto dodacího listu je faktura
nep(atnů.

4. musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle II zákona č.563ĺ1991 Sb..
O účetnictví, v platném znění a splňovat náležitosti obsažené v 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoLy, ve znění pozdějších předpisů a musí být předložena kupujícímu ve dvou
vyhotoveních. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, objednatel je oprávněn ji vrátit zhotoviteli
k opravě či doplněni, nejpozději však do IQ dnů pracovních dnů ode dne, kdy ji prokazatelně
obdržel. Toto oznámení o vráceni může bt učiněno i elektronickou poštou nebo faxem, V
takovém případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou a běh lhůt započne, počínaje dnem
doručení opraeného dokladu objednateli.

5. Sp(atnost lktury se stanoví do 30 dnů ode dne doručeni oprávnné faktury do sídla objednatele
Povinnost úhrady je splněna okamžikem předáni pokynu k úhradě peněžnímu ústavu. Veškeré
platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

V.
Doba platnosti smloun‘ a misto plnění

I. Platnost smlouvy‘‘. od podpisu smlouvy do 31.12.2019
nebo do vyčerpáni írnančního limitu 1.990.000,- Kč bez DPH

2. Místo plnění smlou‘.y [‚N UB - ceittráliü sklad materiálu ajednotlivá oddělenL
3. Kupující umožni dodavaieli předat dodávku v pracovní dny v době od 07:00 — 14:00 hod.

(případně v jiném termínu dle dohody).
4. Prodávající se zavazuje zboží uvedené v objednávce dodat kupujícímu do 4 pracovních dnů od

obdržení objednávky.

\T I.
Předáni a převzetí dodávek

I. Prodávající dadá deziníekčni prostředky na s‘ůj náklad a své nebezpečí. řádně a čase
ymtzeném touto kupní smlouou ‚ dílčími objednákanii.

2. Prodávající se zavazuje dodat dezinfekční prostředky v kvalitě odpovídající účelu této smlouvy,
právním předpisům a závazným normám.

3



3. Kupující se zavazuje řádné a bezvadně dodané dezinfekční prostředky od prodávajiciho převzít.
Rádně a bezvadně dodanými dezinfekčními prostředky se rozumí takové, které jsou bez vad a
nedostatků, jež nebrání jejich užívání.

4. Předání a převzetí dezinfekčních pro5ťredků nastane okamžikem podpisu protokolu o předání a
převzetí oběma smluvními stranami.

5. Kupuj(cš je oprávněn ke kontrole dodávek deznkkčnich prostředků prostřednictvím oprávněné
osoby: p. ha Aubusová, p. Naděžda Semelková. p. Marie Kotlasová

‘ p. Jolana Prášková a
Mgr. Jaroslava Knížková.
Osobou odpovědnou za koordinaci ze strany dodavareleje: Ing. Ondřej Travník a Bc. Lucie
Trávniková.

6. Spolu s dodávkou zboží je prodávající povinen dodat kupujícímu rovněž veškerou průvodní
dokumentaci k dezinfekčním prostředkům, Éj. prokázání účinnosti dezinfekčních prostředků,
návodu kjejich použití, užívání, dokladu o struktuře jejich složení, a to vše v českém jazyce

výjimkou odborných technických výrazů.

VIJ.
Záruka na dodané zboží

I. Na dodaně a kupujícím převzaté dezinFekční prostředky poskytuje prodávající zámku. Záruční
doba trvá 12 měsíců a začíná běžet dnem předáni a převzetí dodáky.

2. Mají-li dodané dezinfekčni prostředky zjevné vady, kupující není povinen loto zboží převzít.
Prodávající se zavazuje do 3 pracovnich dnů nahradit takové zboží bezvadným.

3. Reklamace skrytých vad uplatní kupující u prodávajícího nejpozději do tři dnö. a to elektronickou
poštou na adrese . Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci bez zbytečného odkladu,
nejdéle do tří pracovních dni.

VIII.
Odpovčdnost za vady v záruční dobč

I. Zjistí-li kupující v záruční době vady, je oprávněna povinen tyto bez zbytečného odklaJu písemně
u prodávajícího reklamovat. V reklamaci musí být Laková ada popsána, případně musi bt
uvedeno, jak se projevuje.

2. Za včas uplalněnou reklamaci vady zboží se považuje reklamace odeslaná kupujícím nejpozději
v poslední den sjednané záruční lhůty.

3. Nejpozději do 3 dnů po doručení reklamace kupujícího je prodávající povinen doslavit se ke
kupujícímu k protokolárnímu ohledání a posouzení reklamované vady. Tento protokol musí
obsahovat zejména dohodnutý termín odstraněni reklamované vady.
Kontakt pro případné reklamace:
- kontaktní osoba : p.log. Ondřej Trávník
— telefon:
- e-mail:

IN.
Smluvní pokuty

I. Nesplní-Ii prodávající lhůtu pro dodání zboží uvedenou v Čl. II. odst. 8. zavazuje se uhradit
kupujícímu smlutni pokutu ve výši 0,02% z celkově ceny zboží za každý zapGčaL den z prodlení,
ojejíž výši se sníží dohodnutá cena za dodávku při fakturaci

4



2. Ljednánimi o smluvních pokutách v tomto článku není dotčen nárok každé smluvní strasiy na
náhradu škod‘, kterouji svÝm uvedeným neplněním druhá smluvní Strana způsobila.

X.
Odstoupení oj smlouvy

Za podstatné porušeni smlouvy opravňující k odstoupení oJ této smlouvy, smluvní strany považují:
I. prodávající nedodá nebo neprovede dodávky předmětu koupě v souladu s předmětem plnění této

smlouvy
2. prodávající nedodrží dobu dodáni, nebo plněni dodávek, nebo bezdůvodně peruši dodáváni

předmětu koupě
3. prodávající nedodrží zaručené vlastnosti předmětu koupě podle platnSch norem a příslušnch

předpisů
t prodávající nedodrží ustanoveni o ceně předmětu koupě Léto smlou‘y
5. prohlášeni Lonkursu na prodávajícího
6. dojde-li k prodleni úhrady faklury kupujícím, které bude delší Jak 90 dnů

XI.
Zvěrečnú ujednáni

I. Ujednání této kupní smlouvy lze 2měnit, doplnit nebo vypustit pouze písemnm, pořadově
oč(slovanm dodatkem této kupní smLouvy, podepsann oprávněnmi zástupci smluvních stran.

2. Pokud v tělo smlouvě není stanoveno jinak, platí pro prání vzlahy touto kupní smlouvou
neupravené, příslušná ustanovení občanského zákoníku.

3. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitosti smluvního vztahu (kupní smlouva, včetně
všech jejich příloh ) na profilu zadavatele.

4. Tato kupní smlouvaje sepsána ve čtyřech stejnopisech, ‘šech splatnosti oríginálu. z nichž tři
»hotovení obdrží kupující ajedno vyhotovení prodávající.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího rěeřejněniv registru smluv.

Přílohy
- příloha M : platná cenová nabídka po e-aukci ‚vč. specifikace dezinFekčních prostředků
- příloha č.2 kopie výpisu z OR a ZL

V Havlíčkově Brodě dne 15.02.2017 V Lázních Bělohrad dne 17.022017

MUDr. Jaromír Mašek Ing. Petr Trávník
ředitel PN mitel firmy
kupující prodávající


